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UP T i e ([
Nr. OO\ Prot. Tirané, mé 2.’3'/ ob/ 2024

VENDIM
Nr. 8, daté 27/ 06 / 2024
PER
NGRITJA E KOMISIONIT TE QENDRES SE VOTIMIT
PER RAUNDIN E DYTE TE ZGJEDHJEVE NE NJESINE BAZE - DU, FAU

Mbéshtetur né rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024 - 2028
né Universitetin Politeknik té€ Tiranés™”, Neni 4 / pika 11; Nenit 7 dhe 8: Nenit Neni 37 / pika 8; Vendimit
Nr. 7, daté 21/06/2024 t&¢ Komisionit Zgjedhor té Zgjedhjeve né FAU; Vendimit Nr. 19, daté 24.06.2024 t&
KIZ “Pér shpalljen e kandidateve fitues 1é zgjedhjeve pér drejtues té njésive kryesore, si dhe drejtues té
njésive bazé né Universitetin Politeknik té Tiranés”; Vendimit Nr. 21, daté 24.06.2024 té KIZ “Pér shpalljen

e raundit € dvté té zgjedhjeve pér drejtues té njésisé bazé né Fakultetin e Arkitekturés dhe Urbanistikés

Komisioni Zgjedhor né Fakultetin e Arkitekturés dhe Urbanistikés,

VENDOSI:

1. Té pércaktojé njé gendér votimi, ku KZF kryen edhe rolin e anétareve té Komisionit té¢ Qendrés sé

Votimit;

2. Anétarét e KZF-sé e njékohésisht t& KQV-sé jané si mé poshté:

e Irina BRANKO Kryetar

e Jonida MENIKU Anétar

e Blerina TABAKU Anétar

e  Saimira ARAPI Anétar

e Enxhi KERI Anétar / Pérfagésues i Studentéve

e  Ardiana DERVISHI Anétar / Sekretar
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KOMISIONI I ZGJEDHJEVE
NE FAKULTETIN E ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES
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Irina BRANKO - Kryetar &"‘W" ‘h

Jonida MENIKU - Anétar

Blerina TABAKU - Anétar -
Saimira ARAPI - Anétar - e
Enxhi KERI - Anétar&

Ardiana DERVISHI - Sekretar
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